
BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

COMUNE DI PAPOZZE

Provincia di Rovigo

TITOLO 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DEL 2025
PREVISIONI 

DEFINITIVE DEL 2025
Previsioni dell'anno  

2026 
Previsioni dell'anno  

2027 
Previsioni dell'anno  

2028 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto 
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

15.582,42

443.066,85

204.753,59

0,00

16.555,00

331.804,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsione di cassa 434.567,98637.343,27

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremeto di 
attività finanziarie (1) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

360.602,81 previsione di competenza

previsione di cassa

720.500,73 718.428,73

1.079.031,54

718.428,73 718.428,73

839.703,41

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 15.737,39 previsione di competenza

previsione di cassa

226.010,13 210.377,66

226.115,05

210.377,66 210.377,66

226.010,13

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 160.983,06 previsione di competenza

previsione di cassa

337.843,00 311.043,00

472.026,06

309.243,00 309.243,00

352.473,96

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 445.129,70 previsione di competenza

previsione di cassa

687.087,40 80.000,00

525.129,70

80.000,00 80.000,00

1.008.662,69

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

850.000,00 850.000,00

850.000,00

850.000,00 850.000,00

850.000,00

Pag. 1



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

COMUNE DI PAPOZZE

Provincia di Rovigo

TITOLO 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DEL 2025
PREVISIONI 

DEFINITIVE DEL 2025
Previsioni dell'anno  

2026 
Previsioni dell'anno  

2027 
Previsioni dell'anno  

2028 

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 311.561,11 previsione di competenza

previsione di cassa

3.183.291,14 3.183.291,14

3.494.852,25

3.183.291,14 3.183.291,14

3.186.873,87

TOTALE TITOLI 1.294.014,07 previsione di competenza

previsione di cassa

6.004.732,40 5.353.140,53

6.647.154,60

5.351.340,53 5.351.340,53

6.463.724,06

TOTALE GENERALE 
DELLE ENTRATE

1.294.014,07 previsione di competenza

previsione di cassa

6.668.135,26 5.701.500,49

7.081.722,58

5.351.340,53 5.351.340,53

7.101.067,33

Pag. 2


