

COMUNE DI PAPOZZE

Provincia di Rovigo

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
					Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	15.582,42	16.555,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	443.066,85	331.804,96	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avанzo di Amministrazione		previsione di competenza	204.753,59	0,00	0,00	0,00
	- di cui avанzo utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsione di cassa	637.343,27	434.567,98		
TITOLO 1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	360.602,81	previsione di competenza	720.500,73	718.428,73	718.428,73	718.428,73
			previsione di cassa	839.703,41	1.079.031,54		
TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	15.737,39	previsione di competenza	226.010,13	210.377,66	210.377,66	210.377,66
			previsione di cassa	226.010,13	226.115,05		
TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	160.983,06	previsione di competenza	337.843,00	311.043,00	309.243,00	309.243,00
			previsione di cassa	352.473,96	472.026,06		
TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	445.129,70	previsione di competenza	687.087,40	80.000,00	80.000,00	80.000,00
			previsione di cassa	1.008.662,69	525.129,70		
TITOLO 6	ACCENSIONE PRESTITI	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
TITOLO 7	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	previsione di competenza	850.000,00	850.000,00	850.000,00	850.000,00
			previsione di cassa	850.000,00	850.000,00		

COMUNE DI PAPOZZE

Provincia di Rovigo

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DEL 2025		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2025			
					Previsioni dell'anno 2026	Previsioni dell'anno 2027	Previsioni dell'anno 2028
TITOLO 9	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	311.561,11	previsione di competenza previsione di cassa	3.183.291,14 3.186.873,87	3.183.291,14	3.183.291,14	3.183.291,14
TOTALE TITOLI		1.294.014,07	previsione di competenza previsione di cassa	6.004.732,40 6.463.724,06	5.353.140,53	5.351.340,53	5.351.340,53
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		1.294.014,07	previsione di competenza previsione di cassa	6.668.135,26 7.101.067,33	5.701.500,49	5.351.340,53	5.351.340,53